
Kowary dn. 2008.02.14
L. dz .587/2008
NR SPRAWY  2/IN/l /587 /08

OGŁOSZENIE O LICYTACJI
ZARZĄD EKSPLOATACJI ZASOBÓW KOMUNALNYCH W KOWARACH UL. D WORCOWA 11.  TEL.

075 718 2308 FAX. 075 76 14 805 REGON 240505414
Zaprasza na licytację uŜywanych maszyn stolarskich.
Termin licytacji  - 21.02.2008r. Godz. 9.00
Miejsce licytacji – Kowary ul. Dworcowa 11 / stolarnia/
Maszyny moŜna oglądać w dniach  15.02.2008r. – 20.02.2008r. w godz. 8.00- 13.00 
Zgłoszenia do licytacji będą przyjmowane do dnia 21.02.2008r  godz. 8.30 w
sekretariacie ZEZK
Wykaz maszyn wystawionych na licytację : 

L.p. Nazwa
maszyny/producent/cena

wywoławcza 

Zdjęcia

1. Frezarka dolnowrzecionowa/
„Jaroma” Jarocin

cena wywoławcza – 4000,00
zł.

2. Frezarka górnowrzecionowa/
Gorzów

cena wywoławcza – 4000,00
zł

3. Grubiarka (uszkodzony
silnik)/ Jarocin

cena wywolawcza – 4200,00
zł



L.p. Nazwa
maszyny/producent/cena

wywoławcza 

Zdjęcia

4. Strugarko wyrówniarka „50”/
śefam

cena wywoławcza – 4000,00
zł

5. Wiertarko czopiarka

cena wywoławcza – 2500,00
zł

6. Szlifierka tarczowa

cena wywoławcza – 1000,00
zł

7. Szlifierka narzędziowa
dwutarczowa

cena wywoławcza – 600,00 zł



L.p. Nazwa
maszyny/producent/cena

wywoławcza 

Zdjęcia

8. Frezarka dolnowrzecionowa
przerobiona na szlifierkę

cena wywoławcza  – 1700,00
zł

9. Piła tarczowa/ Reszel

cena wywoławcza – 4000,00
zł

Ogłoszenie o licytacji zostało zamieszczone na stronie internetowej www.bipkowary.pl 


